
Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města  z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/200 Sb., o 
ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 
Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

U s n e s e n í 
ze schůze Rady města Berouna konané dne 13. 8. 2012 
--------------------------------------------------------------------- 

 
Přítomni :  Brodan Patrik BBA, místostarosta města 

Ečer František, místostarosta města  
Ing.Endrlová Šárka, starostka města   
Mgr.Lidinský Stanislav 

  MUDr.Pěničková Dagmar    
 
Omluveni : MUDr.Holub Jiří 

 Mgr.Kůs Ivan, místostarosta města   
 
  
Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 

 
347/2012 Rada města Beroun ruší své usnesení odbor majetku  na vědomí 
  č. 218/2010 ze dne 2.8.2010.   a investic 
 
  Rada města Beroun doporučuje Zastupi-    zasedání ZM 
  telstvu  města Beroun zrušit své usnesení     24.9.2012 
  č. 3/2010/VII/3 ze dne 9.8.2010 
  a souhlasit s bezúplatným převodem  
  pozemku p.č. 380/21 o výměře 3322 m2 
  - orná půda v k.ú. Jarov u Berouna dle 
  zákona č. 95/1999 Sb., ve znění pozděj- 
  ších předpisů, z vlastnictví Pozemkového 
  fondu ČR do vlastnictví města Beroun. 
  Hlasování : 5 pro 
   
348/2012 Rada města Beroun doporučuje Zastupi- odbor majetku  zasedání ZM 

telstvu města Beroun souhlasit s uzavřením  a investic  24.9.2012 
„Darovací smlouvy“ na bezúplatný převod  
pozemků: 
p.č. 2258/27 o výměře 2098 m2 – ostatní plocha,   
p.č. 2258/28 o výměře 432 m2 – ostatní plocha,  
p.č. 2258/29 o výměře 33 m2 – ostatní plocha  
a p.č. 2258/30 o výměře 10 m2 - ostatní plocha,  
vše v k.ú. Beroun z vlastnictví Středočeského  
kraje, IČ: 70891095, se sídlem Zborovská 11,  
Praha 5, do vlastnictví města Beroun. 

  Hlasování :  5 pro 



 
 
Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 
 
349/2012 Rada města Beroun doporučuje Zastupi- odbor majetku  zasedání ZM 

telstvu města Beroun souhlasit s uzavřením  a investic  24.9.2012 
„Darovací smlouvy“ na bezúplatný převod  
pozemků p.č. 2258/31 o výměře 18 m2  

- ostatní plocha a p.č. 2258/32 o výměře 2 m2  
- ostatní plocha, oba v k.ú. Beroun z vlastnictví  
města Beroun do vlastnictví Středočeského  
kraje, IČ: 70891095, se sídlem Zborovská 11,  
Praha 5. 

  Hlasování :  5 pro  
 
350/2012 Rada města Beroun doporučuje Zastupi- odbor majetku  zasedání ZM 
  telstvu města Beroun souhlasit s uzavřením  a investic  24.9.2012 

kupní smlouvy na prodej pozemků: 
p.č. 1279/21 o výměře 18 m2 – ostatní plocha,  
p.č. 1279/22  o výměře 18 m2 – ostatní plocha  
a p.č. 1279/23 o výměře 17 m2 – ostatní plocha   
v k.ú. Beroun s p. A. K. a paní I. K. za celkovou  

 cenu 69.000,- Kč a náklady s prodejem spojenými.  
  Hlasování :  5 pro 
 
351/2012 Rada města Beroun doporučuje Zastupi- odbor majetku  zasedání ZM 

telstvu města Beroun nesouhlasit s uzavře- a investic  24.9.2012 
ním kupní smlouvy na prodej pozemků  
p.č. 1279/21 o výměře 18 m2 – ostatní plocha,  
p.č. 1279/22  o výměře 18 m2 – ostatní plocha  
a p.č. 1279/23 o výměře 17 m2 – ostatní plocha   
v k.ú. Beroun s Ing. J. M. za celkovou cenu  

 37.365,- Kč.  
  Hlasování :  5 pro 
 
352/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  odbor majetku  září 2012 

„Smlouvy o pronájmu“ na část pozemku  a investic 
p.č. 2306/1 o výměře 36 m2 – ostatní  
plocha v k.ú. Beroun s Ing. Zbyňkem Čermá- 
kem, IČ: 41986181, se sídlem Na Cibulce 665,  
266 01 Beroun-Závodí, za celkovou cenu  
10.800,- Kč/rok (osvobozeno od DPH),  
na dobu určitou 1 roku, s účinností od 1. 9. 2012.   

  Hlasování :  5 pro 
 
353/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením    odbor majetku  září 2012 

Dodatku č.1 k  „Nájemní smlouvě číslo: a investic 
0235/2003/NAJ/MM“ ze dne 15. 8. 2001  
se společností Ing. Viktor Burkert CMS  
– Computer Marketing Servise-Počítačová  



prodejní služba, IČ: 10263179 za celkovou  
cenu 24.000,- Kč + DPH/rok, v předloženém  
znění.   

  Hlasování :  5 pro 
 
354/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením    odbor majetku  září 2012 

Dodatku č.1 k  „Nájemní smlouvě číslo: a investic 
0006/2010/NAJ/MM“ ze dne 12. 5. 2010  
se společností POGESSIA a.s., IČ: 27418740  
za celkovou cenu 18.000,- Kč + DPH/rok,  
v předloženém znění. 

 Hlasování :  5 pro 
 
355/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  odbor majetku září 2012 
 Dodatku č. 2 k „Nájemní smlouvě číslo : a investic 
 0182/2003/NAJ/MM“ ze dne 10. 12. 2001  
 se společností RADIO RELAX s.r.o.,  
 IČ: 48953873 za celkovou cenu 42.000,- Kč  
 + DPH/rok, v předloženém znění.   
 Hlasování :  5 pro 
 
356/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  odbor majetku září 2012 
 „Smlouvy o nájmu pozemku“ na část     a investic 
 pozemku p.č. 1552/4 o výměře 65 m2  
 – ostatní plocha v k.ú. Beroun s panem  
 D. Š. za celkovou cenu 1.300,- Kč/rok,  
 v předloženém znění. 
  Hlasování :  5 pro 
 
357/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  odbor majetku  září 2012 

nájemní smlouvy na pronájmem garážo- a investic 
vého stání pro motocykl v nemovitosti  
bez čp/če stavba technického vybavení na  
st. 4083/1 a st. 4083/2  v k.ú. Beroun,  
s panem P. H. bytem na dobu neurčitou  
od 17.8.2012, za cenu ve výši 459,- Kč/ měsíčně.  
Cena je včetně DPH. 

  Hlasování :  5 pro 
 
358/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  odbor majetku  září 2012 

nájemní smlouvy na pronájem garážového  a investic 
stání č. 1 ve spodním patře v nemovitosti  
bez čp/če stavba technického vybavení,  
Beroun-Město s paní M. M.na dobu neurčitou  

 od 17.8.2012, za cenu ve výši 1.535,- Kč /měsíčně.  
Cena je včetně DPH. 

  Hlasování :  5 pro 
 
359/2012 Rada města Beroun souhlasí s prodlouže-   odbor majetku září 2012 

ním nájemních smluv a uzavřením dodatků    a investic 



k nájemním smlouvám mezi městem  
Beroun, IČ: 00233129 a nájemci: 

                        paní A. P. na dobu určitou 2 roky od 1.10.2012  
do 30.9.2014,  
paní P. K. na dobu určitou 2 roky od 1. 9. 2012  
do 31.8.2014,  

paní M. T. na dobu určitou 2 roky od 1.9.2012  
do 31.8.2014. 

  Hlasování :  5 pro 
 
360/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením     odbor majetku září 2012 

dodatků a prodloužením nájemních smluv       a investic 
na byty v Talichově ulici 767,  
Beroun-Město: 
 

                  1. s panem J. H. bytem o 1 rok, 
                  2. s panem S. M. o 1 rok, 
       3. s paní S. M. o 1 rok. 

Hlasování :  5 pro 
 

361/2012 Rada města Beroun souhlasí s prodlou- odbor majetku  srpen 2012 
žením nájemní smlouvy a uzavřením  a investic 
dodatků k nájemním smlouvám mezi  
městem Beroun, IČ: 00233129,  
BD Palouček, družstvo, IČ: 26720795  
a nájemci paní M. H. na dobu určitou  

 1 roku od 15. 8. 2012 do 14. 8. 2013, 
panem J. Ř. na dobu určitou 1 roku  
od 1.9.2012 do 31.8.2013. 

  Hlasování :  5 pro 
 
362/2012 Rada města Beroun souhlasí se zveřejně- odbor majetku  ihned 
  ním záměru města projednávat bezúplatný  a investic 

převod pozemků z vlastnictví města Beroun, 
a to pozemků:  
p.č. 1532/3 o výměře 776 m2 – ostatní plocha,  
p.č. 1532/15 o výměře 605 m2 – ostatní plocha  
(vznikl z p.č. 1532/4),  
p.č. 1543/1 o výměře 1018 m2 – orná půda,  
p.č. 1543/57 o výměře 2639 m2 – orná půda  
(vznikl z p.č. 1543/57),  
p.č. 1543/58 o výměře 459 m2 – orná půda,  
p.č. 1543/59 o výměře 928 m2 – orná půda,  
p.č. 1543/60 o výměře 571 m2 – orná půda,  
p.č. 1543/61 o výměře 1233 m2 – orná půda,  
p.č. 1543/62 o výměře 51 m2 – orná půda,  
p.č. 1543/63 o výměře 625 m2 – orná půda,  
p.č. 1554/1 o výměře 639 m2 – orná půda,  
p.č. 2295/15 o výměře 136 m2 – ostatní plocha  
(vznikl z p.č. 2295/15 /díl d/ a z p.č. 2295/3 /díl c/),  



p.č. 2295/24 o výměře 114 m2 – ostatní plocha  
(vznikl z p.č. 2295/17 /díl j/, z p.č. 2295/23 /díl i/  
a z p.č. 2295/24),  
st. 7350 o výměře 125 m2 – zast. plocha a nádvoří  
a st. 7352 o výměře 2620 m2 – zast. plocha a nádvoří,  
vše v k.ú. Beroun.  

  Hlasování :   5 pro 
 
363/2012 Rada města Beroun souhlasí se zveřejně- odbor majetku  ihned 

ním záměru města projednávat prodej  a investic 
pozemků: 
p.č. 775/21 o výměře 730 m2 – ostatní plocha,  
p.č. 775/22 o výměře 1360 m2 – ostatní plocha,            
p.č. 775/25 o výměře 683 m2 – ostatní plocha,  
p.č. 775/26 o výměře 101 m2 – ostatní plocha,                 
st. 6383 o výměře 483 m2 – zast. plocha a nádvoří,  
st. 6384 o výměře 484 m2 – zast. plocha a nádvoří,  
st. 6390 o výměře 416 m2 – zast. plocha a nádvoří,  
st. 6391 o výměře 401 m2 – zast. plocha a nádvoří,  
st. 6392 o výměře 371 m2 – zast. plocha a nádvoří  
a st. 6393 o výměře 512 m2 – zast. plocha a nádvoří,  
vše v k.ú. Beroun.  

  Hlasování :  5 pro 
 
364/2012 Rada města Beroun souhlasí se zveřejně- odbor majetku  ihned 

ním záměru města projednávat prodej  a investic 
pozemku st. 7416  o výměře 1 m2 – zast.  
plocha a nádvoří v k.ú. Beroun.   

  Hlasování :  5 pro 
 
365/2012 Rada města Beroun souhlasí se zveřejně- odbor majetku  ihned 

ním záměru města projednávat prodej  a investic 
pozemku p.č. 547/10 o výměře 58 m2  
– ostatní plocha-neplodná půda v k.ú. Beroun  
(vznikl oddělením z p.č. 547/9).   

  Hlasování :  5 pro 
 
366/2012 Rada města Beroun souhlasí se zveřejně- odbor majetku  ihned 

ním záměru města projednávat prodej  a investic 
pozemku p.č. 5 – trvalý travní porost  
o výměře 159 m2 v k.ú. Zdejcina.  

  Hlasování :  5 pro 
 
367/2012 Rada města Beroun souhlasí se zveřejně- odbor majetku  ihned 

ním záměru města projednávat pronájem   a investic 
části pozemku p.č. 2304/2 – ostatní plocha  
(zeleň) o velikosti 30 m2 v k.ú. Beroun.  

  Hlasování :  5 pro 
 
 



 
Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 
 
 
368/2012 Rada města Beroun souhlasí se zveřejně- odbor majetku  ihned 

ním záměru města projednávat pronájem  a investic 
části objektu rozhledny na st. 1056 v k.ú.  
Beroun a části pozemku p.č. 1448/4 o výměře  
12 m2 – ostatní plocha v k.ú. Beroun. 

  Hlasování :  5 pro 
 
369/2012 Rada města Beroun souhlasí se zveřejně- odbor majetku  ihned 

ním záměru města projednávat pronájem  a investic 
pozemků: 
p.č. 195/11 ostatní plocha (sportoviště  
a rekreační plocha) o výměře 6402 m2,  
p.č. 2639/3 – ostatní plocha (manipulační  
plocha) o výměře 275 m2,  
st. 4262 – zastavěná plocha a nádvoří  
o výměře 400 m2,  
st. 5673 – zastavěná plocha a nádvoří  
o výměře 261 m2 a st. 5672 – zastavěná  
plocha a nádvoří o výměře 12 m2,   
vše v k.ú. Beroun. 

  Hlasování :  5 pro 
 
370/2012 Rada města Beroun souhlasí se zveřejně- odbor majetku  ihned 

ním záměru města projednávat pronájem  a investic 
prodejního stánku na pozemku p.č. 60/1  
v k.ú. Beroun. 

  Hlasování :  5 pro 
 
371/2012 Rada města Beroun souhlasí se změnou  odbor majetku  září 2012 

sídla organizace Dobromysl o.p.s.,   a investic 
IČ: 24198412, se sídlem Nový Jáchymov  
– Hudlice 3, 267 03 Nový Jáchymov  
- na adresu Bezručova 928, 266 01 Beroun, 
 s účinností od 30.9.2012 za podmínky,  
že do 29.9.2012 budou vyrovnány veškeré  
dlužné částky společností Dobromysl, o.p.s,  
IČ: 24198412 vůči městu Beroun.  

  Hlasování :  5 pro 
 
372/2012 Rada města Beroun vyhlašuje nabídku č.3     odbor majetku na vědomí 

firmy Robert Huňáček, VAP, IČ: 11369400   a investic 
se sídlem Štefánikova, 337 01 Rokycany  
jako vítěznou nabídku veřejné zakázky  
malého rozsahu „Jungmannova ZŠ – instalace  
sněhových záchytů na severní straně budovy“. 
 



Rada města Beroun souhlasí s uzavřením     srpen 2012 
smlouvy o dílo na akci „Jungmannova ZŠ  
– instalace sněhových záchytů na severní  
straně budovy“ s firmou Robert Huňáček,  
VAP, IČ:  11369400 se sídlem Štefánikova,  
337 01 Rokycany. 

  Hlasování :  5 pro 
 
373/2012 Rada města Beroun vyhlašuje nabídku č.5     odbor majetku na vědomí 

firmy Spektra spol. s r.o., IČ: 18598897     a investic 
se sídlem V Hlinkách 1548, 266 01 Beroun 
-Město jako vítěznou nabídku veřejné  
zakázky malého rozsahu „Městský hřbitov  
– oprava kaple“. 
 
Rada města Beroun souhlasí s uzavřením     září 2012 
smlouvy o dílo na akci „Městský hřbitov  
– oprava kaple“, s firmou Spektra spol. s r.o.,  
IČ: 18598897 se sídlem V Hlinkách 1548,  
266 01 Beroun – Město. 

  Hlasování :  5 pro 
 
374/2012 Rada města Beroun schvaluje zadávací     odbor majetku na vědomí 

podmínky veřejné zakázky malého rozsahu     a investic 
„Stavební úprava stávajícího víceúčelového  
hřiště ve sportovním areálu Beroun-Zdejcina“. 
 
Rada města Beroun jmenuje hodnotící komisi  
a její náhradníky pro posouzení a hodnocení  
nabídek, která bude plnit funkci komise pro  
otevírání obálek v následujícím složení: 
 
člen: BBA Patrik Brodan  náhradník: František Ečer 
člen: Ing. Jiří Chalupecký                  náhradník: Ing. Marcela Maršíková 
člen: Ing.arch. Dana Vilhelmová  náhradník: Mgr. Kateřina Řehořková 
člen: Martina Holotínová  náhradník: Zdeněk Malenovský 
člen: Mgr. Ivan Kůs              náhradník: MUDr. Dagmar Pěničková 

  Hlasování :  5 pro 
 
375/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením odbor majetku           září 2012 

smlouvy o dílo č. 32/2012 v předloženém  a investic 
znění na akci „Veřejné osvětlení ulice  
Arnoltova, Hněvkovského – městská část 
Beroun - město“ s firmou Emil Vildmon  
– elektromontážní práce, se sídlem Na 
Vinici 1570, 266 01 Beroun, IČ: 10263900  
v předloženém znění. 
Hlasování : 5 pro 
 
 



376/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  odbor majetku        srpen 201 2 
 smlouvy o dílo na akci „Berounské silnice   a investic 
 bez výtluků“ s firmou STRABAG a.s., se  
 sídlem Praha 5, Na Bělidle 198/21,  
 PSČ 150 00, IČ: 60838744 v předloženém  
 znění. 
 Hlasování :  5 pro 
 
377/2012 Rada města Beroun povoluje výjimku  ze    Ing.Slivková          na vědomí 
 stanovené doby pro pořádání hudebních          Mgr.Fraňová 
 produkcí podle Obecně závazné vyhlášky       kancelář 
 č.11/2011 k zajištění veřejného pořádku,         tajemníka 
 v platném znění, Haně Mayerové,  
 IČ: 68205538, místo podnikání Tyršova 135,  

 266 01 Beroun-Město, dne 01.09.2012  
od 22.00 hod. do 23.00 hod. pro koncert  
skupiny BRUTUS a nepovoluje výjimku  
na tuto akci do 24.00 hod. 

                        Hlasování :  5 pro 
 
378/2012 Rada města Beroun povoluje výjimku   Ing.Slivková       na vědomí 
 ze stanovené doby pro pořádání veřejných  Mgr.Fraňová 
 hudebních produkcí podle Obecně závazné  kancelář 
 vyhlášky č. 11/2011 k  zajištění veřejného  tajemníka 
 pořádku, v platném znění, Aleši Vondrákovi,  
 IČ: 67988997, místo podnikání U Niko- 
 lajky 10, 150 00 Praha 5, v době od 22.00 hod.  
 do 24.00 hod. dne 01.09.2012 pro veřejnou  
 hudební produkci konanou v  kempu Plešivec  
 v  Berouně a nepovoluje výjimku na tuto  
 akci do 02.00 hod. následujícího dne,  
 tj. 02.09.2012. 
 Hlasování :  5 pro 
 
379/2012 Rada města bere na vědomí informaci        Ing.Slivková           na vědomí
 o rozhodnutích Krajského úřadu Středočes-      Mgr.Fraňová 
 kého kraje o odvoláních společností                  kancelář 
 FUNTRONIC Trading s.r.o. a FUNTRONIC,  tajemníka 
 spol. s r.o. proti rozhodnutím o nepovolení  
 výjimky ze stanovené doby pro provozování  
 hostinských zařízení a výherních hracích  
 zařízení podle Obecně závazné vyhlášky  
 č.11/2011 k  zajištění veřejného pořádku  
 pro Billiard Club U Brány, souhlasí  
 s  navrženým postupem při novém projednání  
 žádostí uvedených společností o výjimky  
 a pověřuje Kancelář tajemníka Městského  
 úřadu Beroun zajištěním potřebných podkladů  
 pro nové rozhodnutí o těchto žádostech. 
 Hlasování :  5 pro 



 
 
380/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením kancelář  září 2012 
 dodatku č.1 ke smlouvě o výpůjčce  tajemníka 
 MV-25118-1/ROG/2-2010 s Českou Ing.Slivková 
 republikou – Ministerstvem vnitra,  
 IČ: 00007064, se sídlem Nad Štolou 3, 
 Praha 7, v předloženém znění. 
 Hlasování :  5 pro 
 
381/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením kancelář září 2012 
 dohody o ukončení pronájmu serveru HP tajemníka 
 ProLiant DL360 G-6 s firmou HASO  Ing.Slivková 
 COMPUTER s.r.o., IČ: 48950254, se sídlem 
 Tovární 222, 267 01 Králův Dvůr, ke dni 
 30.9.2012, v předloženém znění. 
 Hlasování :  5 pro 
 
382/2012 Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím odbor školství, září 2012 
 příspěvku občanskému sdružení „Kruh“ na kultury a vnějších 
 zajištění 2. ročníku festivalu Den architektu- vztahů 
 ry ve výši 5.000,-Kč z organizace 3555 34 29 
 Příspěvky zájmovým organizacím a bezplatnou 
 propagaci uvedené akce. 
 Hlasování :  5 pro 
 
383/2012 Rada města Beroun ruší své usnesení odbor územního na vědomí 
 č. 147/2012 ze dne 26.3.2012 a souhlasí plánování a regio- 
 se zadáním veřejné zakázky „Vzdělávání nálního rozvoje 
 zaměstnanců a zastupitelů města Beroun“ 
 pro projekt „Projekt systémového vzdělá- Ing.Chalupecký 
 vání zaměstnanců a politiků MÚ Beroun“, tajemník MěÚ 
 reg.č. CZ.1.04/4.1.01/65.00056, ve zjedno- 
 dušeném podlimitním řízení a se zadáva- 
 cími podmínkami pro tuto zakázku v před- 
 loženém znění. 
 Hlasování :  5 pro 
 
384/2012 Rada města Beroun po projednání bere  předseda komise na vědomí 
 na vědomí zápis ze zasedání komise výstavby 
 výstavby konané dne 18.7.2012. 
 Hlasování :  5 pro 
 
385/2012 Rada města Beroun bere na vědomí Ing.Chalupecký na vědomí 
 stížnosti paní Z. M., Beroun: tajemník MěÚ,   
                  1.  stížnosti na jednání MěÚ Beroun ze dne  Ing.Endrlová 
 4.7.2012 a 6.8.2012, týkající se projektu  starostka města 
 „Živé nádraží Beroun“, 
                 2. stížnost na jednání vedení MěÚ Beroun  rada města             zasedání ZM 
 ze dne 2.8.2012                                24.9.2012 



                 3. stížnost na odpověď od tajemníka MěÚ 
 Beroun Ing.Chalupeckého ze dne 2.8.2012. 
  
 Rada města Beroun po projednání bere  
 na vědomí informaci tajemníka MěÚ  
 Beroun o způsobu vyřízení uvedených 
 stížností. 
 Hlasování :  5 pro 
  
  
 
 
 
 
 
Ing. Šárka   E n d r l o v á  v. r. 
starostka města Berouna 
 
 
 
 


